
 
Identifikátor DS: 4gpbfnq tel:  383 700 111 IČ: 00251810 
e-podatelna: epodatelna@mu-st.cz web: www.strakonice.eu DIČ: CZ00251810 

 

 

Městský úřad Strakonice 

Odbor životního prostředí  

Velké náměstí 2  

386 01 Strakonice  
  

  
Váš dopis zn.:  
Ze dne: 
 
Naše č. j.: 

 
 
 
MUST/018480/2024/ŽP/Před 

 

Sp. zn.: MUST/018480/2024/2  

  Pan 

Vyřizuje: Ing. Michal Předota XXXXXXXXXX 

Telefon: 383 700 271 XXXXXXXXXX 

E-mail: michal.predota@mu-st.cz XXXXXXXXXX 
   

Datum: 29.04.2024  

Vypraveno:   

 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, obdržel dne 22.04.2024 Vaši ústní žádost o 
poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, ve věci: „Poskytnutí všech materiálů a případně jiných oznámení ze spisu, který je 

veden ve věci výkopu nad vodovodem u XXXXXXXXXXX, a to od 22.09.2023 do dnešního dne. Dále 
žádám o všechna oznámení na mého syna XXXXXXXXXXX a dceru XXXXXXXXXXX, které se týkají jejich 

nemovitostí v katastru obce XXXXXXXXXXX za stejné období.“.  
 

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad sděluje k Vaší žádosti 

následující: 
 

1) Požadované písemnosti datované od 22.09.2023 do 22.04.2024 ve výše uvedené věci jsou 
v příloze č. 1. 

2) Odbor životního prostředí neeviduje od 22.09.2023 do 22.04.2024 žádné oznámení na Vašeho 
syna nebo Vaši dceru. 

 

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, dále sděluje, že na Vámi položené otázky bylo 
odpovězeno výše. Požadované dokumenty jsou přiloženy jako příloha tohoto dokumentu. Požadované 

informace jsou Vám zaslány do datové schránky. 
 

Současně Vás informujeme, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované 

žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a 
identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o 

zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách https://www.strakonice.eu/mestsky-
urad/ochrana-osobnich-udaju-GDPR. 

 
 

 

 
 

 
Ing. Jaroslav Brůžek 

vedoucí odboru životního prostředí 
 

mailto:epodatelna@mu-st.cz


Stránka 2 z 2 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 1 

Počet listů příloh: 9 
 

Rozdělovník: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX – DS: XXXXXXXXXX 

Městský úřad Strakonice, odbor životního prostředí, Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice – vlastní 


